



ROMSSA fylkkesuohkan
TROMS fylkeskommune



Samarbeidsavtale mellom Troms fylkeskommune og Statskog SF

1. Avtalepartene

Avtalen gjelder mellom Troms fylkeskommune og Statskog SF.

2. Formål

Formålet med denne avtalen er å styrke arbeidet med næringsutvikling i kommuner i Troms der Statskog SF er stor grunneier. Troms fylkeskommune og Statskog SF samarbeider om å utvikle næringsvirksomhet og verdiskaping, gjennom fylkesplanens og Statskog SFs strategier.

3. Avtalens varighet og økonomiske ramme

Avtalen gjelder for perioden 1.1.2018 – 31.12.2020. Statskog SF forplikter seg til å sette av 1 mill kr hvert år, og fylkeskommunen bidrar med utviklingsmidler innenfor årlige disponible rammer. Disse midlene stilles til rådighet for tilskudd til næringsutvikling innenfor de satsingsområder som fremgår av avtalens punkt 4, og skal forvaltes etter nærmere retningslinjer, jfr. vedlegg. Troms fylkeskommune og Statskog SF skal i avtaleperioden synliggjøre bidraget fra hverandre. Dette skal bl.a. skje gjennom organisasjonenes nettsted og ved aktivt bruk av media forøvrig. Avtalen kan sies opp med 6 mnd. varsel.

4. Satsingsområder

Midlene skal gå til næringsretta utviklingsprosjekter og økt folkehelse innenfor følgende områder:

- Prosjekter for bedre folkehelse gjennom tilrettelegging og stimulering for friluftsliv.
- Tilrettelegging for økt satsing på naturbasert reiseliv og næringsvirksomhet i og i tilknytning til Statskogs arealer og i verneområder spesielt.
- Tiltak innenfor skog- og trebearbeidende virksomhet
- Prosjekter som støtter bygdeutvikling.
- Tiltak innenfor miljøvennlig energiproduksjon.
- Prosjekter der skog og natur inngår i ulike former for tjenesteytende virksomhet.
- Prosjekter innenfor mineral og naturstein.

I særlige tilfeller kan områdene fravikes. Ved behov kan Troms fylkeskommune og Statskog SF utarbeide nærmere regler for prioritering av midlene.

5. Profilering

Avtalen og tiltak som gjennomføres i regi av avtalen, skal markedsføres som samarbeidsprodukt mellom avtalepartene.

6. Forvaltning av midlene

Vedtak i sakene følger fylkeskommunens ordinære rutiner på området, men skal skje i samråd med Statskog etter en grundig felles drøfting av søknaden. Saksbehandlingen utføres av fylkeskommunens administrasjon i samarbeid med Statskog SF. Administrative kostnader med forvaltning av midlene bæres av Troms fylkeskommune og Statskog SF. Ubrukte midler skal overføres. Troms fylkeskommune og Statskog SF kan utarbeide nærmere retningslinjer for forvaltning av midlene.

Sted/dato

Sigrid Ina Simonsen
Fylkesråd for kultur og næring i Troms

Gunnar Lien
Adm dir Statskog SF

Retningslinjer for tilskudd gitt i henhold til Samarbeidsavtale mellom Troms fylkeskommune og Statskog SF

INNLEDNING/FORMÅL

Formålet med denne avtalen er å styrke arbeidet med næringsutvikling i kommuner i Troms der Statskog SF er stor grunneier. Troms fylkeskommune og Statskog SF samarbeider om å utvikle næringsvirksomhet og verdiskaping, gjennom fylkesplanens og Statskog SFs strategier.

ADMINISTRASJON OG SAKSBEHANDLING

Søknad sendes Troms fylkeskommune. Vedtak i sakene følger fylkeskommunens ordinære rutiner på området, men skal skje i samråd med Statskog etter en grundig felles drøfting av søknaden. Saksbehandlingen utføres av fylkeskommunens administrasjon i samarbeid med Statskog SF. Retningslinjer for tilskudd over Troms fylkeskommunes næringsfond legges i utgangspunktet til grunn for behandling av søknadene. Administrative kostnader med forvaltning av midlene bæres av Troms fylkeskommune og Statskog SF. Ubrukte midler tilført fra Statskog SF kan overføres. Troms fylkeskommune og Statskog SF kan utarbeide nærmere retningslinjer for forvaltning av midlene.

MÅLGRUPPE

Både enkeltpersoner, grende- og bygdelag, kommuner, organisasjoner og bedrifter kan søke støtte til prosjekter som faller innenfor rammen av disse retningslinjene.

GEOGRAFISK VIRKEOMRÅDE

Troms fylke

NÆRINGSMESSIG VIRKEOMRÅDE

Det kan gis tilskudd til prosjekter innenfor følgende områder:

Prosjekter for bedre folkehelse gjennom tilrettelegging og stimulering for friluftsliv.

Statskog SF og Troms fylkeskommune skal sammen arbeide for bedre folkehelse gjennom økt tilrettelegging og stimulering for friluftsliv. Dette skal skje gjennom felles involvering i prosjekter, og som aktive pådrivere for økt aktivitet i tettstedsnære områder sammen med berørte parter.

Tilrettelegging for økt satsing på naturbasert reiseliv og næringsvirksomhet i og i tilknytning til Statskogs arealer og i verneområder spesielt.

Denne typen tiltak forutsettes å bidra til kompetanseoppbygging og må være forankret i fellesprioriteringer for reiselivet i regionen.

Tiltak innenfor skog- og trebearbeidende virksomhet samt visse former for bygdeutvikling.

Tilskudd kan gis til utviklingsprosjekter og mindre investeringer i bedrifter innenfor skog og trenæringen.

Prosjekter som støtter bygdeutvikling.

Det kan gis støtte til utviklingsrettede tiltak og prosjekter som er prioritert gjennom samarbeidsprosesser/bygdemobilisering i bygde og grunneierlag.

Tiltak innenfor miljøvennlig energiproduksjon.

Tilskudd kan gis til forprosjekter der man undersøker mulighetene for produksjon av energi med utgangspunkt i miljøvennlig energi. Prosjekter som er spesielt innrettet mot framstilling av energi til lokal varmeproduksjon vil bli prioritert. I støttegrunnlaget kan inngå kostnader til leie av ekstern bistand, oppbygging av kompetanse og nettverksbygging.

Prosjekter der skog og natur inngår i ulike former for tjenesteytende virksomhet.

Det kan gis tilskudd til prosjekter der bruk av skog og natur inngår i ulike tjenestetilbud innenfor arbeidstrening og rehabilitering. Med dette menes eksempelvis oppgaver innenfor tilrettelegging for friluftsliv, forebyggende helsearbeid, informasjon om natur og naturbruk, viltpleie, fiskekultivering og lignende. Tjenestene skal gi grunnlag for økonomisk verdiskaping og etablering av arbeidsplasser. Et vilkår for støtte er at prosjektet har god faglig kvalitet i oppfølging av personer som er inne til arbeidstrening/rehabilitering. Før tjenester på dette området settes i gang skal offentlig myndighet gi nødvendig tillatelse.

Prosjekter innenfor mineral og naturstein

Tilskudd kan gis til innledende undersøkelser på forekomster av mineraler, naturstein, sand, grus og pukk. Undersøkelsene kan omfatte geologisk kartlegging, analyser og markedsvurderinger.

TILSKUDETS STØRRELSE

Samlet tilskudd vil normalt ikke overskride 50 % av godkjente kostnader i prosjektet. I spesielle tilfeller kan det innvilges inntil 75 % tilskudd.

KRAV TIL SØKNADER

Søknaden må skissere bakgrunnen for prosjektet og synliggjøre behovet for tiltaket. Søknaden må inneholde følgende elementer: innledning, bakgrunn, målsetting, strategier, planlagte aktiviteter, organisering, framdriftsplan, kostnadsoverslag og finansierungsplan.

Det legges i utgangspunktet opp til løpende behandling av søknadene. Fylkeskommunen og Statskog SF kan imidlertid foreta en samlet behandling av søknadene dersom søknadsmengden skulle tilsi at dette er hensiktsmessig for å oppnå størst mulig effekt av midlene. Eventuell søknadsfrist vil bli kunngjort på fylkeskommunens og Statskog SFs nettsider. Søknad om støtte skal leveres gjennom www.regionalforvaltning.no der det opprettes egen støtteordning «Statskog/Troms fylkeskommune».

Statskog SF og Troms fylkeskommune kan selv ta initiativ til gjennomføring av prosjekter som faller innenfor virkeområdet til ordningen.

IKRAFTTREDELSE OG ENDRINGER

Disse retningslinjer trer i kraft 1. januar 2018. Statskog SF og Troms fylkeskommune kan endre eller supplere retningslinjene uten nærmere varsel.